Sefor(a).

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL POPAYAN
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADO: ALVARO DE JESUS CABEZAS GUZMAN -
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 19001400300320210017900

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadania No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidacién de crédito.

Esperando resolucion favorable a esta peticion me suscribo.

Atentamente.

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.

ELABORO: JHOVANAGM



BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias E 9/, - aa?o
Nombre CABEZAS GUZMAN ALVARO DE Capital demandado  $ 51,861,686 Producto ea———

Cédula 12095821 Interes corriente S 4,084,117 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 29003****01762 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES

RECURSOS PARA LA
MORA INTERESES DE MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A INTERES DE
5 B ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO ABONOS CORRIENTES MORA VENCIDA

1 6-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 209,886 [ $ 461,569 | $ 3,596 | $ 3,59 | $ -1$ -1S -1S - $ -1$ -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4323 15$ 7,919 | $ -1s -1s -ls -1$ -ls -[S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,196 | $ 12,115 | $ -1s -1s -1s -1s -ls -1S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,281 ]S 16,396 | $ -1s -1s -ls -1$ -[S -S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,092 | $ 20,488 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,148 | $ 24,636 | $ -s -1s -ls -1S -ls -S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,118 | $ 28,754 | S -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 209,886 | $ 461,569 | $ 3,762 | $ 32,516 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,137 | $ 36,653 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 209,886 | $ 461,569 | $ 3,984 | $ 40,637 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,097 | $ 44,734 | $ -1 S -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 209,886 [ $ 461,569 | $ 3,963 | $ 48,697 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -1$ -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 209,886 [ $ 461,569 | $ 4,088 | $ 52,786 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -1$ -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,101 | $ 56,887 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -[S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 209,886 | $ 461,569 | $ 3,959 | $ 60,846 | $ -|s -1s -1s -1 S -[s -|s -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,067 | $ 64,913 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 209,886 | $ 461,569 | $ 3,975 | $ 68,888 | S -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,148 | $ 73,036 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 209,886 | $ 461,569 | $ 4,190 | $ 77,226 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 209,886 | $ 461,569 | $ 3,907 | $ 81,133 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 209,886 | $ 461,569 | $ 3,376 | $ 84,509 | $ -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
2 6-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 212,196 | $ 459,701 | $ 3,666 | $ 3,666 | $ -|s -1s -1s - $ -1S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,242 | 7,908 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,328 | $ 12,236 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,137 | $ 16,373 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,194 | $ 20,566 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,164 | $ 24,730 | -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 212,196 | $ 459,701 | $ 3,803 | $ 28,533 [ ¢ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,183 | $ 32,716 | -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,028 | $ 36,744 | -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,142 | $ 40,886 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,006 | $ 44,893 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,133 $ 49,026 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,146 | $ 53,173 | ¢ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,002 | $ 57,175 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,112 | $ 61,287 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,019 | $ 65,306 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,194 | $ 69,499 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 212,196 | $ 459,701 | $ 4,236 | $ 73,736 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1 S -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 212,196 | $ 459,701 | $ 3,950 | $ 77,685 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 212,196 | $ 459,701 | $ 3,413 | $ 81,099 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 214,532 | $ 457,812 | $ 3,574 | S 3,574 | $ -|s -1 s -1 s - $ -1 S -
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,376 | $ 7,950 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,183 | $ 12,132 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,240 | $ 16,372 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,209 | $ 20,581 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 3,845 | $ 24,427 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,229 | $ 28,656 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,072 | $ 32,728 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,188 | $ 36,916 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,051 | $ 40,966 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,179 | $ 45,145 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 214,532 | $ 457,812 | $ 4,192 | $ 49,337 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 214,532 | $ 457,812 | $ 4,046 | $ 53,383 [ S -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 214,532 | $ 457,812 | $ 4,157 | S 57,541 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 214,532 | $ 457,812 | $ 4,063 | S 61,604 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 4,240 | $ 65,844 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 214,532 | $ 457,812 | $ 4,283 | S 70,127 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 214,532 | $ 457,812 | $ 3,993 | $ 74,120 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
3 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 214,532 | $ 457,812 | $ 3,451 | S 77,571 | S -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
4 6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 216,894 | $ 455,903 | $ 3,710 | $ 3,710 | $ -1s -8 -1S - S -1 S -
4 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 216,894 | $ 455,903 | $ 4,229 | S 7,939 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 216,894 | $ 455,903 | $ 4,286 | $ 12,225 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 216,894 | $ 455,903 | $ 4,256 | $ 16,481 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 216,894 | $ 455,903 | $ 3,887 | $ 20,369 | $ -|s -|s -1's -1$ -[s -1S -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 216,894 | $ 455,903 | $ 4,276 | $ 24,644 | S -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 216,894 | 455,903 | $ 4,117 | $ 28,761 | -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
4 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 216,894 | $ 455,903 | $ 4,234 | $ 32,995 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 216,894 | 455,903 | $ 4,095 | $ 37,090 | $ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 216,894 | $ 455,903 | $ 4,225 | $ 41,315 | $ -|s -|s -s -s -1s -1s -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 216,894 | $ 455,903 | $ 4,238 | $ 45,554 | $ -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 216,894 | $ 455,903 | $ 4,091 | $ 49,644 | $ -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 216,894 | 455,903 | $ 4,203 | $ 53,847 | $ -|s -|s -|s -|s -1s -1s -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 216,894 | $ 455,903 | $ 4,108 | $ 57,955 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 216,894 | 455,903 | $ 4,286 | $ 62,242 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 216,894 | 455,903 | $ 4330 $ 66,572 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 216,894 | $ 455,903 | $ 4,037 | $ 70,609 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-mar-22 24-mar-22 27.71% S 216,894 | S 455,903 | $ 3,489 | $ 74,098 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -1S -
5 6-nov-20 30-nov-20 26.76% S 219,281 | $ 453,973 | $ 3,563 | $ 3,563 | $ -1s -8 -1S - S -1 S -
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4334 (s 7,896 | $ -l s -|s -l's -1s -[s -1S -
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4,303 | $ 12,199 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 219,281 | $ 453,973 | $ 3,930 | $ 16,129 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -1S -
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4,323 S 20,452 | S -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4,163 | $ 24,614 | -l s -1's -1s -1S -1s -S -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4,280 | $ 28,895 | -l s -1's -1s -1S -1s -S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4,140 | $ 33,035 $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 219,281 | $ 453,973 [ $ 4272 | $ 37,306 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 219,281 | $ 453,973 [ $ 4,285 | $ 41,591 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4,136 | $ 45,727 | $ -l s -1 s -1 s -S -[s -|S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4,249 | S 49,976 | $ -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4,153 | S 54,129 | $ -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4334 ]S 58,463 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4378 | S 62,841 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 219,281 | $ 453,973 | $ 4,081 | $ 66,922 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
5 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 219,281 | $ 453,973 | $ 3,527 | S 70,450 | $ -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
6 6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 221,695 | $ 452,021 | $ 3,675 | S 3,675 S -|s -1S -1 s - S -S -
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4,350 | $ 8,025 | $ -s -1s -1s -1S -s -[S -
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 221,695 | $ 452,021 | $ 3,974 | S 11,998 | $ -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4370 | $ 16,368 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -[S -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4,208 | $ 20,577 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4328 ]S 24,904 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4,186 | $ 29,090 | $ -1 S -1 S -1 S -|S -1 S -1 S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 221,695 | $ 452,021 | $ 4319 | $ 33,408 | $ -1 S -1 S -1 S -|S -1 S -1 S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 221,695 | $ 452,021 | $ 4332 ] $ 37,740 | $ -1 S -1 S -1 S -|S -S -1 S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4,181 | S 41,922 | $ -l s -1 s -1 s -S -[s -|S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4,296 | S 46,218 | S -18 -1S -1S -1S -1S -[S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4,199 | $ 50,417 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4381 (S 54,798 | $ -|s -1s -1 s -1S -s -[S -
6 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4,426 | S 59,224 | S -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 221,695 | $ 452,021 | $ 4,126 | $ 63,351 | ¢ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
6 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 221,695 | $ 452,021 | $ 3,566 | $ 66,917 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -|s -
7 6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 224,135 | $ 450,048 | $ 3,689 | $ 3,689 | $ -|s -1S -1 s - S -S -
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,017 | $ 7,706 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,418 | $ 12,124 | $ - s -1s -1s -1$ -ls -S -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,255 | $ 16,379 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 224,135 | $ 450,048 | $ 4375 | $ 20,754 | $ -1 s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 224,135 | $ 450,048 | $ 4232 | $ 24,986 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 224,135 | $ 450,048 | $ 4,366 | $ 29,352 | $ -1 S -1 s -1s -|S -1 S -1 S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,380 | $ 33,731 ¢ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,227 | $ 37,959 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,343 | $ 42,302 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,245 | $ 46,547 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,430 | $ 50,977 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,475 | $ 55,451 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 224,135 | $ 450,048 | $ 4,172 | $ 59,623 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 224,135 | $ 450,048 | $ 3,605 | $ 63,229 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
8 6-feb-21 28-feb-21 26.31% S 226,603 | $ 448,053 | $ 3,336 | $ 3,336 | $ -|s -1s -1s - S -1S -
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,467 | $ 7,803 | $ -1S -1s -1s -S -[s -|s -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,302 | $ 12,105 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -|s -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 226,603 | $ 448,053 | $ 4,423 | $ 16,528 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,278 | $ 20,806 | $ -|s -1s -1s -1S -1 S -1S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,414 | $ 25,220 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,428 | $ 29,648 | $ -|s -1s -1s -1S -1 S -1S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,274 | $ 33,922 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,391 | $ 38,314 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,292 | $ 42,605 | $ -|s -1s -1s -1S -1 S -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,478 | $ 47,084 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,524 | $ 51,608 | $ -|s -1s -1s -1S -1 S -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 226,603 | $ 448,053 | $ 4,218 | $ 55,825 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
8 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 226,603 | $ 448,053 | $ 3,645 | $ 59,470 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
9 6-mar-21 31-mar-21 26.12% S 229,095 | $ 445,037 | $ 3,788 | $ 3,788 | $ -|s -s -ls - $ -1S -
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,349 [ 8,136 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,472 | $ 12,608 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,325 $ 16,934 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,463 | $ 21,397 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,477 | $ 25,873 | ¢ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4321 $ 30,194 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,439 | $ 34,634 | -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,339 | $ 38,973 | ¢ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,528 | $ 43,500 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,574 | $ 48,074 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -1S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 229,095 | $ 445,037 | $ 4,264 | $ 52,338 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
9 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 229,095 | $ 445,037 | $ 3,685 | S 56,023 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
10 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 49,887,368 | $ -1s 789,159 | $ 789,159 | $ -|s -1$ -1s - S -1S -
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 49,887,368 | $ -1s 973,809 | $ 1,762,967 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 49,887,368 | $ -|s 941,906 | $ 2,704,873 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 49,887,368 | $ -|s 971,786 | $ 3,676,660 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 49,887,368 | $ -|s 974,819 | $ 4,651,479 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 49,887,368 | $ -|s 940,928 | $ 5,592,407 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 49,887,368 | $ -1s 966,727 | $ 6,559,134 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 49,887,368 | S -1s 944,840 | $ 7,503,974 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 49,887,368 | $ -1s 985,921 | $ 8,489,895 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 49,887,368 | $ -1s 995,988 | $ 9,485,883 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 49,887,368 | $ -1s 928,557 | $ 10,414,440 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
10 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 49,887,368 | $ -1s 802,467 | $ 11,216,907 | $ -|s -|s -ls -1$ -1s -1S -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR RO DS R O RERESIRID RS AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-jul-2020 $ 209,886 6-jul-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 84,509
2 05-ago-2020 $ 212,196 6-ago-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 81,099
3 05-sep-2020 $214,532 6-sep-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $77,571
4 05-0ct-2020 $ 216,894 6-oct-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 74,098
5 05-nov-2020 $ 219,281 6-nov-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 70,450
6 05-dic-2020 $ 221,695 6-dic-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $66,917
7 05-ene-2021 $ 224,135 6-ene-21 24-mar-22 Maxima legal permitida $63,229
8 05-feb-2021 $ 226,603 6-feb-21 24-mar-22 Maxima legal permitida $59,470
9 05-mar-2021 $ 229,095 6-mar-21 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 56,023
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $1,974317

CAPITAL INSOLUTO $ 49,887,368

TOTAL INTERES CORRIENTE $4,084,117

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 633,365

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTY( $11,216,907

SALDO TOTAL

$ 67,796,073




29/3/22, 14:17

Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan - Outlook

Aporte liquidacion de credito Banco Popular en contra de ALVARO DE JESUS CABEZAS

GUZMAN No. 2021-00179

Jimena Bedoya <jimenabedoya@collect.center>

Lun 28/03/2022 16:34

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j03cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia

Cordial saludo

Por medio del presente me permito aportar liquidacion de crédito dentro del proceso de la

referencia
Muchas gracias

Atentamente,

Eficiencia e innovacidn para su bienestar
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Este correo electrénico contiene informacion confidencial y es para uso exclusivo del destinatario. Si usted lo recibié errbneamente le

agradecemos borrarlo inmediatamente de su bandeja de entrada.
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